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Krajský přebor dorostu (družstev) - 1. kolo 
Kuželna: TJ Sparta Kutná Hora 
Ředitel turnaje:  Jiří Halfar  
Rozhodčí:  Petr Dus, Vítězslav Vyhlídal  

 1  KK Kosmonosy B 1268 860 408 20 9 bodů 

 Vondráček Matěj  427 296 131 5 
 Fabián Jaromír 448 286 162 5 
 Kovaříková Karolína  393 278 115 10 

 2 TJ Sparta Kutná Hora B 1251 865 386 25 8 bodů 

 Kosina Vojtěch 421 273 148 4 
 Weissová Michaela  401 289 112 12 
 Hartman Kryštof 429 303 126 9 

 3 TJ Kostelec n. Č. lesy A 1174 853 321 30 7 bodů 

 Malkovský Martin  350 262 88 13 
 Novák David  410 302 108 6 
 Brachovec Michal  414 289 153 11 

 4 TJ Sokol Tehovec  1170 816 354 27 6 bodů 

 Šmidlík Jakub   426 303 123 6 
 Matějček Patrik  342 254 88 13 
 Šmidlík David  402 259 143 8 

 5 TJ Sokol Kolín A 1149 814 335 31 5 bodů 

 Zelenka Vojtěch  366 270 96 13 
 Holosko Lukáš   393 277 116 9 
 Plačková Sára  390 267 123 9 

 6 KK Jiří Poděbrady  1082 794 288 38 4 body 

 Khail Roman  353 267 86 14 
 Jírovec Vít  404 296 108 9 
 Šafránek Jiří  325 231 94 15 

 7 TJ Kostelec n. Č. lesy B  1049 802 247 62 3 body 

 Horková Denisa   343 273 70 22 
 Benešová Nikol  348 268 80 23 
 Beneš Jakub  358 261 97 17 

 8 TJ Sokol Benešov   988 713 275 69 2 body 

 Drábek Miroslav  364 260 104 16 
 Polách Patrik  260 208 52 35 
 Hanuš Jaroslav  364 245 119 18 

 



Zpracoval: Petr Šmidlík – 602 619 591 – petr.smidlik@seznam.cz 

2 

 9 TJ Neratovice 950 709 241 64 1 bod 

 Vébr Vojtěch   289 224 65 23 
 Meščan Jan  373 266 107 17 
 Dvořáková Kristýna  288 219 69 24 
 

Tabulka po 1. kole: 

  Průměr Zápasy Body 
1. KK Kosmonosy B 1268,0  1/1 9 
2. TJ Sparta Kutná Hora B 1251,0  1/1 8 
3. TJ Sokol Kostelec nČl A 1174,0  1/1 7 
4. TJ Sokol Tehovec 1170,0  1/1 6 
5. TJ Sokol Kolín A 1149,0  1/1 5 
6. KK Jiří Poděbrady 1082,0  1/1 4 
7. TJ Sokol Kostelec nČl B 1049,0  1/1 3 
8 TJ Sokol Benešov 988,0  1/1 2 
9. TJ Neratovice 992,0  1/1 1 

Středočeský pohár mládeže jednotlivců 

1. turnaj výsledky jednotlivců – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Pořadí Body 
1 Fabián Jaromír KK Kosmonosy 286 162 5 448 1 28 
2 Hartman Kryštof Sparta Kutná Hora 303 126 9 429 2 27 
3 Vondráček Matěj KK Kosmonosy 296 131 5 427 3 26 
4 Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 303 123 6 426 4 25 
5 Kosina Vojtěch Sparta Kutná Hora 273 148 4 421 5 24 
6 Brachovec Michal Sokol Kostelec nČl 289 125 11 414 6 23 
7 Novák David Sokol Kostelec nČl 302 108 6 410 7 22 
8 Jírovec Vít KK Jiří Poděbrady 296 108 9 404 8 21 
9 Šmidlík David TJ Sokol Tehovec 259 143 8 402 9 20 
10 Weissová Michaela Sparta Kutná Hora 289 112 12 401 10 19 
11 Holosko Lukáš TJ Sokol Kolín 277 116 9 393 11 18 
12 Kovaříková Karolína KK Kosmonosy 278 115 10 393 12 17 
13 Plačková Sára TJ Sokol Kolín 267 123 9 390 13 16 
14 Jadlovská Viktoria KK Kosmonosy 281 98 12 379 14 15 
15 Meščan Jan TJ Neratovice 266 107 17 373 15 14 
16 Zelenka Vojtěch TJ Sokol Kolín 270 96 13 366 16 13 
17 Hanuš Jaroslav TJ Sokol Kolín 245 119 18 364 17 12 
18 Drábek Miroslav TJ Sokol Benešov 260 104 16 364 18 11 
19 Beneš Jakub TJ Sokol Kostelec nČl 261 97 17 358 19 10 
20 Khail Roman KK Jiří Poděbrady 267 86 14 353 20 9 
21 Malkovský Martin TJ Sokol Kostelec nČl 262 88 13 350 21 8 
22 Benešová Nikol TJ Sokol Kostelec nČl 268 80 23 348 22 7 
23 Horková Denisa TJ Sokol Kostelec nČl 273 70 22 343 23 6 
24 Matějček Patrik TJ Sokol Kostelec nČl 254 88 13 342 24 5 
25 Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 231 94 15 325 25 4 
26 Vébr Vojtěch TJ Neratovice 224 65 23 289 26 3 
27 Dvořáková Kristýna TJ Neratovice 219 69 24 288 27 2 
28 Polách Patrik TJ Sokol Benešov 208 52 35 260 28 1 
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1. turnaj výsledky jednotlivců – 2 x 30 hodů do plných 

 
Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Chyby Celkem Pořadí Body 
1 Hetcl Vladislav TJ Sokol Kolín 314  --- 314 1 11 
2 Tichá Lada TJ Sokol Kolín 305 --- 305 2 10 
3 Mensatoris Jonatán TJ Sokol Kolín 274 --- 274 3 9 
4 Bulíček Vojtěch Sparta Kutná Hora 261 --- 261 4 8 
5 Kosina Vít Sparta Kutná Hora 252 --- 252 5 7 
6 Kučera Lukáš Sparta Kutná Hora 251 --- 251 6 6 
7 Burocková Jana TJ Neratovice 246 --- 246 7 5 
8 Horek Tadeáš TJ Sokol Kostelec nČL 220 --- 220 8 4 
9 Janda Adam Sparta Kutná Hora 219 --- 219 9 3 
10 Zajíc Vojtěch Sparta Kutná Hora 147 --- 147 10 2 
11 Kašparová Martina Sparta Kutná Hora 134 --- 134 11 1 

2. kolo se uskuteční na nové kuželně v Poděbradech v neděli dne 19.10.2014  


